

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用報告
樂善堂楊葛小琳中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、 教育最新發展方向，可選擇 多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	Music Competition	12/10/2024	F2	1	\$480.00	\$480.00	E1	藝術（音樂）	滿意			✓		
2	乒乓球訓練班	6/9-16/12/2024	F1-6	10	\$4,000.00	\$400.00	E5	體育	滿意			✓		
3	籃球訓練班	9/9-11/11/2024	F1-6	18	\$6,768.00	\$376.00	E5	體育	滿意			✓		
4	航空訓練課程第一期	2024-2025	F5	25	\$32,500.00	\$1,300.00	E1	跨學科（其他）	滿意	✓				✓
5	田徑,籃球,足球,乒乓球,排球甲,乙,丙組比賽	2024-2025	F1-6	220	\$7,300.00	\$33.18	E1	體育	滿意			✓		
6	航空訓練課程第二期	2024-2025	F5	25	\$32,500.00	\$1,300.00	E1	跨學科（其他）	滿意	✓				✓
7	升旗訓練	2024-2025	F1-4	23	\$2,172.00	\$94.43	E5	愛國主義教育	滿意	✓	✓			
8	翱翔明天	21/9/2024	F1-4	15	\$1,300.00	\$86.67	E2	跨學科（其他）	滿意	✓				✓
9	家國情微型藝術展	20/9/2024	F5-6	34	\$1,000.00	\$29.41	E2	愛國主義教育	滿意	✓	✓			
10	排球班	10/9/24-24/1/2025	F1-6	60	\$5,790.00	\$96.50	E5	體育	滿意				✓	
11	羽毛球班	15/8/2024-27/3/2025	F1-6	100	\$8,250.00	\$82.50	E5	體育	滿意			✓		
12	參觀科學館	4/10/2024	F1	111	\$4,200.00	\$37.84	E2	科學	滿意		✓			
13	語文精英同樂日	5/10/2024	F1	131	\$1,880.00	\$14.35	E7	中文	滿意		✓			
14	參觀投委會理財教育體驗館	15/10/2024	F6	33	\$900.00	\$27.27	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			
15	陸運會租場/儀器	20,25/11/2024	F1-6	380	\$2,440.00	\$6.42	E1	體育	滿意			✓		
16	女子排球訓練	10-28/9/2024	F1-6	24	\$9,900.00	\$412.50	E5	體育	滿意			✓		
17	哥爾夫球教練費	27/11-26/2/25	F5-6	113	\$10,032.00	\$88.78	E5	體育	滿意			✓		
18	樂器班上學期	2024-2025	F1-5	55	\$40,195.00	\$730.82	E6	藝術（音樂）	滿意			✓		
19	社會服務上學期	2024-2025	F4	67	\$7,700.00	\$114.93	E1	價值觀教育	滿意	✓			✓	
20	男子排球訓練	10/9-18/10/2024	F1-6	23	\$9,365.00	\$407.17	E5	體育	滿意			✓		
21	Rocket car fun day	14,21/2/ 2025	F1	111	\$31,943.00	\$287.77	E1	跨學科（其他）	滿意		✓			
22	乒乓球訓練班	20/1-26/5/2025	F1-5	16	\$6,400.00	\$400.00	E1	體育	滿意			✓		
23	劍擊康文班	13/11/2024-25/1/2025	F1-5	12	\$3,096.00	\$258.00	E1	體育	滿意			✓		
24	大灣區智慧交通比賽	2024-2025	F3	4	\$9,998.00	\$2,499.50	E1	公民與社會發展	滿意		✓			
25	Wings of Tomorrow programme	2024-25	F1-4	20	\$4,000.00	\$200.00	E1	資優教育	滿意		✓			
26	Solo flight program	2024-2025	F4	1	\$10,000.00	\$10,000.00	E1	資優教育	滿意		✓			✓
27	海洋公園遊	23/1/2025	F3-4	171	\$20,430.00	\$119.47	E1	跨學科（其他）	滿意	✓				
28	足球康文班	9/9/2024-17/2/2025	F1-5	48	\$4,400.00	\$91.67	E1	體育	滿意			✓		
29	Lego Edu SPIKE Prime Fun day	7,14/3/2025	F1	111	\$29,528.00	\$266.02	E1	跨學科（STEAM）	滿意		✓			
30	第四屆香港青少年及兒童徵文大賽	2024-2025	F2-3	4	\$1,200.00	\$300.00	E1	中文	滿意		✓			
31	與你同行團隊工作坊	15/11/2024	F4	80	\$16,604.00	\$207.55	E1	學生精神健康	滿意	✓				
32	女子籃球訓練班	05/09-12/12/2024	F1-6	28	\$11,754.00	\$419.79	E1	體育	滿意			✓		
33	康文班劍擊	15/3-16/4/2025	F1-6	40	\$5,160.00	\$129.00	E1	體育	滿意			✓		
34	哥爾夫球課	27/11/2024-2/1/2025	F6	75	\$4,850.00	\$64.67	E2	體育	滿意			✓		
35	Tips體適能行業初探與刻練	31/10-19/12/2024	F5	100	\$7,000.00	\$70.00	E5	體育	滿意					✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、 教育最新發展方向，可選擇 多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
36	Aviation training workshop	6/2/2025	F5	73	\$25,550.00	\$350.00	E1	跨學科（其他）	滿意					✓
37	戶外學習日	23/1/2025	F5	73	\$5,878.00	\$80.52	E2	跨學科（其他）	滿意					✓
38	翱翔明天 計劃	21/12/2024	F1-4	15	\$1,300.00	\$86.67	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			
39	田徑訓練	31/10-19/12/2024	F1-6	120	\$11,200.00	\$93.33	E5	體育	滿意			✓		
40	夜間生態學堂講座	6/12/2024	F4	106	\$5,000.00	\$47.17	E1	價值觀教育	滿意	✓	✓			
41	參觀太空館	20/1/2025	F2	126	\$2,560.00	\$20.32	E1	科學	滿意		✓			
42	男子籃球訓練班	21/10/2024-25/01/2025	F1-6	33	\$20,358.00	\$616.91	E5	體育	滿意			✓		
43	男子排球隊訓練	29/10/2024-20/12/2024	F1-F6	33	\$15,400.00	\$466.67	E5	體育	滿意			✓		
44	班風建立活動	2024-2025	F1	145	\$30,440.00	\$209.93	E1	價值觀教育	滿意	✓				
45	社會服務	2024-2025	F5	94	\$15,000.00	\$159.57	E1	價值觀教育	滿意				✓	
46	參觀歷史博物館	16/1/2025 &13/2/2025	F4	39	\$4,950.00	\$126.92	E2	歷史	滿意		✓			
47	參觀文化博物館	21/2/2025	F3	49	\$2,650.00	\$54.08	E2	公民與社會發展	滿意		✓			
48	射箭運動示範課	7,14/4/2025	F5	60	\$1,800.00	\$30.00	E6	體育	滿意			✓		
49	聯校運動會	28/2,5/3/2025	F1-6	120	\$10,656.00	\$88.80	E2	體育	滿意			✓		
50	團隊訓練課程	23/1/2025	F2	126	\$30,440.00	\$241.59	E1	學生精神健康	滿意	✓				
51	中學生創業體驗計劃	2024-2025	F4	8	\$3,000.00	\$375.00	E6	跨學科（其他）	滿意		✓			✓
52	Aviation training workshop	10/4/2025	F5	73	\$25,550.00	\$350.00	E1	跨學科（其他）	滿意					✓
53	哥爾夫球課	6,18/12/2024-10,19,24,26/2	F5	100	\$9,900.00	\$99.00	E2	體育	滿意			✓		
54	參觀香港太空館	14/2/2025	F2	81	\$2,700.00	\$33.33	E2	科學	滿意		✓			
55	九龍寨城公園	21/2/2025	F1	110	\$3,779.00	\$34.35	E2	歷史	滿意		✓			
56	流體畫藝術工作坊	17/1-14/2/2025	F5	63	\$9,450.00	\$150.00	E1	藝術（視藝）	滿意			✓		
57	女子籃球訓練	14/12/2024-31/3/2025	F1-5	31	\$23,166.00	\$747.29	E5	體育	滿意			✓		
58	畢業情	2024-2025	F6	99	\$1,112.23	\$11.23	E1	學生精神健康	滿意	✓				
59	備戰新高中	2024-2025	F3	80	\$7,050.00	\$88.13	E1	資優教育	滿意		✓			
60	參觀香港海事博物館	7/3/2025	F3	80	\$2,666.00	\$33.33	E2	德育、公民及國民教育	滿意	✓	✓			
61	聯校畢業典禮	2024-2025	F6	75	\$7,600.00	\$101.33	E1	學生精神健康	滿意	✓				
62	視障人士講座及分享	11/4/2025	F1	77	\$504.00	\$6.55	E1	價值觀教育	滿意	✓				
63	參觀展城館	14/3/2025	F1	139	\$6,198.00	\$44.59	E2	德育、公民及國民教育	滿意	✓	✓			
64	聯校田徑運動會	5/3/2025	F1-6	239	\$7,224.00	\$30.23	E2	體育	滿意			✓		
65	劍擊外展教練訓練	19/4-2/8/2025	F1-5	40	\$5,160.00	\$129.00	E1	體育	滿意			✓		
66	攀登運動示範課	2,7,9,14/4/2025	F5	93	\$1,884.00	\$20.26	E1	體育	滿意			✓		
67	校隊專項體能訓練	21/1/25-4/3/25	F1-5	59	\$3,750.00	\$63.56	E1	體育	滿意			✓		
68	體適能行業初探與訓練	16/1-3/4/2025	F5	73	\$7,795.00	\$106.78	E1	體育	滿意			✓		✓
69	校隊專項體能訓練	22/1-2/4/2025	F1-5	70	\$7,795.00	\$111.36	E1	體育	滿意			✓		
70	女子排球訓練	15/1/2025-14/3/2025	F.1-6	41	\$32,842.00	\$801.02	E5	體育	滿意			✓		
71	男子排球隊訓練	15/1/2025-14/3/2025	F.1-6	17	\$11,050.00	\$650.00	E5	體育	滿意			✓		
72	參觀沙田香港文化博物館	28/3/2025	F1	80	\$1,530.00	\$19.13	E2	德育、公民及國民教育	滿意		✓			
73	理財二次人生	26/4/2024	F3&F5	113	\$1,556.00	\$13.77	E1	跨學科（其他）	滿意		✓			✓
74	作家講座	10/10/2024-22/5/2025	F5	53	\$8,798.00	\$166.00	E1	中文	滿意		✓			
75	3x3 basketball marathon	2024-2025	F1-5	24	\$1,400.00	\$58.33	E1	體育	滿意			✓		
76	足球及籃球訓練營	11-13/8/2025	F1-5	32	\$10,112.00	\$316.00	E1	體育	滿意			✓		
77	攀登課	2-14/4/2025	F5	73	\$2,190.00	\$30.00	E2	體育	滿意			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、 教育最新發展方向，可選擇 多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
78	射箭	7,14/4/2025	F5	73	\$1,898.00	\$26.00	E2	體育	滿意			✓		
79	香港中文大學經濟專題展覽	15/4/2025	F4	23	\$1,000.00	\$43.48	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			
80	尖沙咀香港藝術館	6/5/2025	F1-5	27	\$600.00	\$22.22	E2	藝術（視藝）	滿意			✓		
81	母親節活動	2024-2025	F1-5	581	\$43.20	\$0.07	E7	藝術（視藝）	滿意	✓		✓		
82	香港藝術館	6/5/2025	F1-5	18	\$450.00	\$25.00	E1	藝術（視藝）	滿意			✓		
83	男子籃球訓練班	5/2-5/4/2025	F1-6	25	\$7,446.00	\$297.84	E5	體育	滿意			✓		
84	GALA及太陽能車比賽	2024-2025	F1-5	581	\$7,532.00	\$12.96	E1	跨學科（STEAM）	滿意		✓			
85	中史考察	11/4/2025	F2	72	\$3,535.00	\$49.10	E2	歷史	滿意		✓			
86	翱翔明天計劃	12/4/2025	F1-4	5	\$1,300.00	\$260.00	E2	跨學科（其他）	滿意	✓				✓
87	理財起動嘉年華	23/5/2025	F3&5	97	\$2,385.00	\$24.59	E1	跨學科（其他）	滿意	✓				✓
88	社會服務	2/5-30/5/2025	F5	53	\$7,950.00	\$150.00	E1	價值觀教育	滿意	✓			✓	
89	四格漫畫比賽	2024-2025	F1-6	680	\$750.10	\$1.10	E7	跨學科（其他）	滿意	✓				
90	Drama Workshop	2024-2025	F1-2	238	\$23,708.00	\$99.61	E1	英文	滿意		✓			
91	SIE HOPE program	10/12/2025	F3	25	\$1,000.00	\$40.00	E1	英文	滿意		✓			
92	躲避盤活動校隊班	2024-2025	F1-5	35	\$36,800.00	\$1,051.43	E1	體育	滿意			✓		
93	樂隊及小提琴合奏訓練	16/6-14/7/2025	F3-5	7	\$3,000.00	\$428.57	E1	藝術（音樂）	滿意			✓		
94	同理一班加強和諧校園教育	9/5/2025	F4	106	\$8,000.00	\$75.47	E1	價值觀教育	滿意	✓				
95	參觀公民教育中心	23/5/2025	F1	120	\$5,550.00	\$46.25	E2	德育、公民及國民教育	滿意	✓	✓			
96	飛鏢課程	15/10/2024-6/5/2025	F1-3	16	\$5,000.00	\$312.50	E1	體育	滿意			✓		
97	中環及灣仔電車導賞團	19/6/2025	F4-5	27	\$4,980.00	\$184.44	E1	歷史	滿意		✓			
98	香港航天領袖總會翱翔明天計劃	15/3-17/5/2025	F1-5	25	\$4,150.00	\$166.00	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			✓
99	ArtTech Workshop: 胡威推理劇場<1367>	22/5/2025	F5	43	\$1,516.00	\$35.26	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			
100	自強不息中華武術體驗工作坊	18/6/2025	F1-2	237	\$9,683.00	\$40.86	E1	愛國主義教育	滿意	✓				
101	足球外展教練訓練	5/4-23/8/2025	F1-5	64	\$8,800.00	\$137.50	E1	體育	滿意			✓		
102	康文班劍擊	6-30/8/2025	F1-5	20	\$2,580.00	\$129.00	E1	體育	滿意			✓		
103	康文署排球班	1-19/8/2025	F1-5	40	\$3,860.00	\$96.50	E1	體育	滿意			✓		
104	香港航天領袖總會翱翔明天計劃	16/11/24-10/5/2025	F4-5	15	\$10,550.00	\$703.33	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			✓
105	職業分享及拉花體驗	2/5/2025	F4	20	\$7,000.00	\$350.00	E1	跨學科（其他）	滿意					✓
106	行業走訪費用(寵物美容)	2/5/2025	F4	20	\$2,800.00	\$140.00	E1	跨學科（其他）	滿意					✓
107	歌唱比賽	2024-25	F1-6	680	\$1,410.00	\$2.07	E7	藝術（音樂）	滿意			✓		
108	學長輔導計劃最優秀學長	2024-25	F4-6	305	\$200.00	\$0.66	E7	學生精神健康	滿意	✓				
109	歌唱比賽	2024-25	F1-6	680	\$450.00	\$0.66	E7	藝術（音樂）	滿意			✓		
110	中學藥物教育課程	1,3/7/2025	F2-3	244	\$5,200.00	\$21.31	E1	價值觀教育	滿意	✓				
111	足球校隊訓練	14/12/2024-26/5/2025	F1-5	18	\$14,622.00	\$812.33	E5	體育	滿意			✓		
112	蟲森出發－環保生態交流團後攝影展	29/5/2025	F1-3	19	\$1,450.00	\$76.32	E2	常識	滿意		✓			
113	女子籃球校隊訓練	1/4-24/5/2025	F1-5	31	\$5,616.00	\$181.16	E5	體育	滿意			✓		
114	男子排球隊	25/3-9/5/2025	F1-6	26	\$15,400.00	\$592.31	E5	體育	滿意			✓		
115	女排訓練	2/4/2025-23/5/2025	F1-5	36	\$29,500.00	\$819.44	E5	體育	滿意			✓		
116	全港中小學航天畫	2024-2025	F1-5	11	\$330.00	\$30.00	E1	藝術（視藝）	滿意			✓		
117	第三十屆聯校田徑運動會舉辦費	2024-2025	F1-6	680	\$6,543.23	\$9.62	E1	體育	滿意			✓		
118	參觀國民教育展	20/6/2025	F1-2	258	\$8,196.00	\$31.77	E2	德育、公民及國民教育	滿意	✓	✓			
	參觀民航處	20/6/2025	F2-4	24	\$6,580.00	\$274.17	E2	德育、公民及國民教育		✓	✓			

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、 教育最新發展方向，可選擇 多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
119	Acappella training course	2024-25	F.1-6	30	\$1,616.00	\$53.87	E1	藝術（音樂）	滿意			✓		
120	參觀國泰城	21/6/2025	F.4-5	8	\$1,616.00	\$202.00	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			✓
121	升旗隊團隊訓練	18/6/2025	F.1-5	20	\$2,000.00	\$100.00	E1	愛國主義教育	滿意	✓				
122	羽毛球班	20/1-7/7/2025	F.1-5	43	\$7,020.00	\$163.26	E5	體育	滿意			✓		
123	陸運會計分板及計時器租金	17,19/11/2025	F1-5	710	\$2,440.00	\$3.44	E1	體育	滿意			✓		
124	參觀飛行服務隊(機場)	5/7/2025	F1-4	30	\$1,500.00	\$50.00	E2	跨學科（其他）	滿意		✓			✓
125	劍擊外展教練計劃-校隊-花劍	3-20/9/2025	F1-6	20	\$2,650.00	\$132.50	E6	體育	滿意			✓		
126	足球外展教練計劃-校隊-11人	1-20/9/2025	F1-6	16	\$2,200.00	\$137.50	E6	體育	滿意			✓		
127	籃球外展教練計劃-校隊	28/7-16/8/2025	F1-6	20	\$2,820.00	\$141.00	E6	體育	滿意			✓		
128	籃球外展教練計劃-校隊	28/7-16/8/2025	F1-6	20	\$2,820.00	\$141.00	E6	體育	滿意			✓		
129	籃球外展教練計劃-校隊	28/7-16/8/2025	F1-6	20	\$2,820.00	\$141.00	E6	體育	滿意			✓		
130	籃球外展教練計劃-校隊	7-26/7/2025	F1-6	20	\$2,820.00	\$141.00	E6	體育	滿意			✓		
131	升旗隊野外及水上活動日營	18/6/2026	F5	20	\$1,275.00	\$63.75	E2	愛國主義教育	滿意	✓				
132	聯校畢業禮	24/6/2025 F5-6	F5-6	40	\$1,275.00	\$31.88	E2	資優教育	滿意	✓	✓			
133	體適能訓練	8/4-20/5/2025	F1-5	140	\$4,500.00	\$32.14	E5	體育	滿意			✓		
134	參加蟲,森 出發環保交流團	29/5/2025	F1-5	18	\$1,500.00	\$83.33	E2	常識	滿意		✓			
135	校隊體適能訓練	7/4-19/5/2025	F.1-5	119	\$6,000.00	\$50.42	E5	體育	滿意			✓		
136	大埔散步寫作訓練	27/6/2025	F.1-3	10	\$2,800.00	\$280.00	E5	中文	滿意		✓			
137	參觀民航處	17,20/6/2025	F.5	100	\$3,900.00	\$39.00	E2	國家安全	滿意	✓				
138	參觀柴灣青年廣場	13/6/2025	F4	18	\$850.00	\$47.22	E2	跨學科（其他）	滿意	✓				
140	Geography Fieldwork	28/6;5/7/2025	F3	18	\$4,500.00	\$250.00	E1	地理	滿意		✓			
141	新加坡遊學團	30/6/2025	F1-5	32	\$1,500.00	\$46.88	E2	英文	滿意		✓			
142	香港中文大學文物館參觀	15/7/2025	F3	20	\$1,100.00	\$55.00	E2	藝術（視藝）	滿意			✓		
143	商品展示設計課程	2024-2025	F4	106	\$94,000.00	\$886.79	E1	藝術（視藝）	滿意			✓		
144	足球及籃球訓練營	11-13/8/2025	F2-5	43	\$1,700.00	\$39.53	E2	體育	滿意			✓		
145	田徑訓練	10/4-22/5/2025	F.1-6	70	\$8,800.00	\$125.71	E5	體育	滿意			✓		
146	男子排球隊	15/7-27/8/2025	F1-6	26	\$15,200.00	\$584.62	E5	體育	滿意			✓		
147	女子排球隊暑期班	15/7-27/8/2025	F1-6	24	\$20,000.00	\$833.33	E5	體育	滿意			✓		
148	女子籃球訓練	16/6/2025-25/8/2025	F1-5	31	\$12,636.00	\$407.61	E5	體育	滿意			✓		
149	足球及籃球訓練營運動場及禮堂場租	11-13/8/2025	F1-5	40	\$5,380.00	\$134.50	E1	體育	滿意			✓		
150	男子排球隊 外展教練計劃	13/5-24/6/2025	F1-6	26	\$588.00	\$22.62	E5	體育	滿意			✓		
151	女排訓練	24-27/6/2025	F.1-6	41	\$4,288.00	\$104.59	E5	體育	滿意			✓		
152	STEM AI Course robots	2024-2025	F4-5	206	\$35,000.00	\$169.90	E1	跨學科（STEAM）	滿意		✓			✓
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
			第1.1項總開支	13,934	\$1,272,455.76									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	澳門文化遺產一天考察團	23/1/2025	F6	102	\$7,500.00	\$73.53	E3	歷史	滿意	✓	✓			
2	新加坡遊學團	30/6-3/7/2025	F1-5	28	\$56,650.00	\$2,023.21	E3	英文	滿意		✓			
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
			第1.2項總開支	130	\$64,150.00									
			第1項總開支	14,064	\$1,336,605.76									

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、 教育最新發展方向，可選擇 多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	乒乓球檯 2張	體育活動	\$8,800.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$8,800.00
第1及第2項總開支			\$1,345,405.76

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	680
受惠學生人數：	680
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	Yiu Kin Wah
職位：	SGM

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：				
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品	
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）	
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）	
E5	專家／導師／教練費用			